REPRESENTAÇÃO Nº. 7/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Deputado Federal Fred Costa, solicitando

liberação de emenda parlamentar para a ONG “Amor Animal”, localizada à Rua Coletor

Clóvis Teixeira de Carvalho, 160 – Bairro Nossa Senhora do Rosário – Carandaí/MG.

Destaco a importância do pedido visto a seriedade e comprometimento que a

instituição tem dedicado aos trabalhos voluntários e a necessidade de recursos

financeiros para a manutenção das atividades.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de fevereiro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-